5 Акустична система MARVO SG-265 Multi-LED USB 6Вт 5 шт. 468,00 2 340,00
6 K601 MARVO Клавіатура Multi-LED USB 10 шт. 304,20 3 042,00
7 M207 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 5 шт. 234,00 1 170,00

Разом: 9 161,10
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 9 161,10
Усього найменувань 7, на суму 9 161,10 UAH
Дев'ять тисяч сто шістдесят одна гривня 10 копійок

за наш НАЛ страхування 5000 грн
на ФОП Суховєєв Олександр Миколайович.   ЕДРПОУ 3048413994  
 м.Біла Церква, відділення №16, 
телефон 095-592-33-87

Менеджер